
a:

i MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

'5
U .

2 ío
s
o
o

Číslo smlouvy Kupujícího: 2018/03631/OSR/DSM 
Číslo smlouvy Prodávajícího

f5 Olomoucký kraj

KUPNÍ SMLOUVA

„SŠZE Přerov - modernizace teoretické a odborné 

výuky" - vybavení nábytkem

č. 2018/03631/OSR/DSM

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů



1T"

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR€5EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP
Olomoucký kraj

\
\
\I. Smluvní strany

1
Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191 /40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana
Olomouckého kraje, na základě pověření hejtmana
Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

1. Kupující:

Se sídlem:
I
1I

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických: vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Olomouckého kraje

I
íi

pracovník oddělení přípravy a realizace
investic Krajského úřadu Ol
telefon:
e-mail:

Česká spořitelna, a.s.
č.ú.:

Bankovní spojení:

(dále jen „Kupující")

a

PROBI Inženýring s.r.o.2. Prodávající:

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě

Havlíčkova 2131,753 01 HraniceSe sídlem:

268 43 528
CZ 26843528

Janem Večerkem, jednatelem společnosti

IČ:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

telefon:
e-mail:

Komerční banka a.s.
č.ú.:

Bankovní spojení:

(dále jen „Prodávající")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"):

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SŠ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a
odborné výuky', číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, který je spolufinancováno z
Integrovaného regionálního operačního programu. Stránka l z i



ífJF

I ¥ Olomoucký kraj

^0OB>- I MINISTERSTVO 
ya1 PRO MlSTNl

I rozvoj cr 

II. Předmět smlouvy

EVROPSKÁ UME
EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

Tato kupní smlouva je uzavírána jako výsledek zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku „SŠZE Přerov - modernizace odborné a teoretické výuky". Pro potřeby 
zadávacího řízení byla veřejná zakázka, a tím i faktická realizace díla, rozdělena 
na dvě části, „SŠZE Přerov - modernizace odborné a teoretické výuky" - 
stavební práce a „SŠZE Přerov - modernizace odborné a teoretické výuky" - 
vybavení nábytkem, která je předmětem plnění této kupní smlouvy. V případě, že 
na základě výsledku zadávacího řízení je Zhotovitel stavby odlišný od 
Prodávajícího dle této kupní smlouvy, zavazuje se Prodávající dle této smlouvy 
nad rámec konkrétních povinností uvedených dále v této smlouvě postupovat 
v co nejužší spolupráci se Zhotovitelem stavby a s nejvyšší možnou mírou 
vzájemné komunikace se Zhotovitelem stavby a Kupujícím tak, aby případnou 
absencí vzájemné kooperace nebyl ohrožen konečný výsledek dodávky zejména 
co do kvality, termínů dokončení a práv Kupujícího z poskytnuté záruky a obecně 
z vadného plnění jak pro dodávku vybavení nábytkem dle této kupní smlouvy tak 
pro stavební objekty dle uzavřené smlouvy o dílo.

V případě, že Prodávající dle této kupní smlouvy je totožný se Zhotovitelem 
stavby, pozbývají toto a další konkrétní ujednání v této smlouvě vázaná na 
případnou duplicitu dodavatelů stavební části a části vybavení nábytkem 
prvotního významu a v tomto smyslu budou při plnění předmětu této smlouvy 
používána či vykládána.

1. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá předmět koupě, kterými jsou:

a) nábytek a vybavení do laboratoře chemie,

b) nábytek a vybavení do rostlinné laboratoře,

c) nábytek do učebny IT

(dále také „předmět koupě" nebo „zboží"), a převede na něj vlastnické právo 
k tomuto předmětu. Technické parametry a podrobná specifikace předmětu koupě 
se řídí Přílohou č. 1 této smlouvy a nabídkou prodávajícího - Příloha č. 2 smlouvy.

2. Plnění dle této smlouvy je realizováno v rámci projektu „SŠZe Přerov - modernizace 
teoretické a odborné výuky", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, 
který je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu (dále 
jen „IROP").

3. Plnění bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami Objednatele č. 
zakázky dle profilu zadavatele ID VZ0041334, Zadávací dokumentací Objednatele 
a nabídkou Zhotovitele ze dne 17. 4. 2018.

1.

4. Součástí předmětu zakázky je rovněž:

a) zpracování dodavatelské dokumentace v případě realizace předmětu plnění 
této smlouvy za situace předpokládané v čl II. odst. 1 této smlouvy

- prodávající se zavazuje předat Kupujícímu dodavatelskou 
dokumentaci, která bude obsahovat veškeré údaje nezbytné pro 
řádnou instalaci jednotlivých movitých věcí v místnostech určení 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SŠ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a 
odborné výuky", číslo projektu: Cl.06.2.67/0.0/0.0/16_06S/0005320, který je spolufinancováno z 
Integrovaného regionálního operačního programu. Stránka 3 z 10



r
¥ Olomoucký kraj

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

I EVROPSKÁ UNIE
' EVROPSKY FQHB PRO REOtONÁLřfl ROZVOJ 

WTEGROVAMÝ REGIONÁLNÍ OP

včetně podrobného okótování, dimenzí příslušných koncových prvků 
rozvodů a požadavků na stavební připravenost.

- prodávající se zavazuje písemně, formou předávacího protokolu, 
potvrdit převzetí stavební připravenosti nutné pro instalaci předmětu 
plnění dle této smlouvy od Zhotovitele stavební části. Odsouhlasení 
správnosti stavební připravenosti, provedení a umístění koncových 
prvků pro jednotlivé movité věci bude zapsáno do stavebního deníku 
vedeného zhotovitelem stavební části.

- kupující vyzve Prodávajícího k účasti na převzetí stavební 
připravenosti min. 3 pracovní dny před termínem dodání dle čl. III. 2 
této smlouvy.

b) doprava, montáž a rozmístění (instalace) movitých věcí po jednotlivých 
místnostech,

c) příprava pro napojení na sítě - např. provrtání otvorů pro protažení 
kabeleže, rovodů vody, apod.

d) dodání kompletní technické dokumentace a technických podmínek 
týkajících se věcí movitých v českém jazyce,

e) návod k obsluze a údržbě věci movitých v českém jazyce,

f) odvoz a likvidace nepotřebných obalů a dalších materiálů použitých při 
plnění veřejné zakázky.

5. Uživatelem předmětu koupě bude Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 750 
11 Přerov, jejímž zřizovatelem je Olomoucký kraj (dále také jen „uživatel").

N

lil. Čas a místo plnění
1. Předání dodavatelské dokumentace pro zajištění stavební připravenosti pro 

umístění jednotlivých prvků dodávky: do 2 týdnů od nabytí účinnosti této 
smlouvy

2. Dodání, montáž a umístění dodávky:

3. Prodávající se na své náklady a na své nebezpečí zavazuje do 17. 8. 2018 provést 
dodávku, sestavení, montáž a rozmístění předmětu koupě a Kupující je povinen 
předmět koupě od Prodávajícího převzít. Prodávající odevzdá předmět koupě 
Kupujícímu jeho předáním v místě předání a převzetí uvedeném v čl. III. odst. 5 této 
smlouvy.

4. V případě, kdy z důvodu na straně Kupujícího nebude možné předmět koupě 
odevzdat Kupujícímu do sjednaného termínu, má Prodávající právo na prodloužení 
termínu pro odevzdání předmětu koupě. Prodloužení termínu pro odevzdání 
předmětu koupě je však možné pouze o dobu, po kterou Prodávající nemohl 
odevzdat předmět koupě Kupujícímu z důvodů na straně Kupujícího.

5. Místem předání a převzetí předmětu koupě je Střední škola zemědělská Přerov, se 
sídlem Osmek 47, 750 11 Přerov.

od 13. 8. do 17. 8. 2018

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Sá zemědělská Přerov - modernizace teoretické a 
odborné výuky", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, který je spolufinancováno z 
Integrovaného regionálního operačního programu. Stránka 4 z 10



I •JC
W Olomoucký kraj

MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ CR€2

EVROPSKÁ UNÍ5

EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

IV. Předání díla

1. Předmět koupě bude předán na základě předávacího protokolu, který jsou
oprávněni podepsat:

a) za Kupujícího:

b) za uživatele, kterým bude Střední škola zemědělská Přerov:

c) za Prodávajícího:

2. Předávací protokol bude obsahovat:

a) označení předmětu koupě, Kupujícího a Prodávajícího;

b) číslo smlouvy a datum uzavření smlouvy;

c) prohlášení Kupujícího, že předmět koupě nebo jeho část přejímá;

d) datum a místo sepsání protokolu;

e) jména a podpisy zástupců Kupujícího, Prodávajícího a uživatele;

f) seznam převzaté dokumentace;

g) datum ukončení záruky na předmět koupě

h) soupis případných vad se lhůtou jejich odstranění.

3. Prodávající je povinen předat Kupujícímu nejpozději v den předání předmětu koupě
veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu koupě. Dále je
Prodávající povinen předat Kupujícímu potvrzené záruční listy.

4. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem převzetí
předmětu koupě Kupujícím.

5. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem převzetí
předmětu koupě kupujícím.

6. Odpovědnost Prodávajícího za vady předmětu koupě se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

7. V případě, že Kupující odmítá předmět koupě převzít, uvede v předávacím
protokolu i důvody, pro které odmítá předmět koupě převzít.

8. Kupující je povinen převzít i předmět koupě, který vykazuje drobné vady, které samy
o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání předmětu koupě.

9. V protokolu o předání a převzetí uvede Kupující soupis případných vad a způsob a
termín jejich odstranění. Záruční doba na předmět koupě začne běžet až ode dne
úplného odstranění vad. Vady předmětu koupě, je Prodávající povinen odstranit na
vlastní náklady nejpozději v termínu, který bude uveden v předávacím protokolu.

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SĚ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a
odborné výuky", čislo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, který je spolufinancováno z
Integrovaného regionálního operačního programu. Stránka 5 z 10



-f?L.
v Olomoucky kraj

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

áp-
EVROPSKÁ umz
EVROPSKÝ FOHO PRO REGtOMÁtNÍ ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGíQNÁtNl OP \

10. Po odstranění všech vad bude mezi Kupujícím a Prodávajícím sepsán zápis o 
odstranění všech vad podepsaný oběma smluvními stranami.

\

V. Cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů za kompletní plnění specifikované v či. II této 
smlouvy a činí:

Cena celkem bez DPH 
21% DPH

Cena celkem včetně DPH

1 213 775,00 Kč 
254 892,75 Kč

1 468 667,75 Kč

(slovy:jedenmiliončtyřistašedesátosmtisícšestsetšedesátsedm korun českých a 
seddesát pět haléřů)

2. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že se předem 
seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na 
stanovení ceny. Celková cena obsahuje veškeré další náklady Prodávajícího, např. 
dopravné, balné, manipulaci, montáž, uvedení do provozu a v relevantních 
případech rovněž náklady na oživení techniky a instruktáž personálu uživatele; dále 
jsou v relevantních případech zahrnuty v kupní ceně náklady na montážní materiál 
(spojovací materiál, kabeláž, elektroinstalační materiál, přepěťová ochrana, apod.) 
Tato cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, 
předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů.

VI. Platební podmínky

1. Cenu uhradí Kupující Prodávajícímu na základě faktury-daňového dokladu, 
kterou je prodávající oprávněn vystavit nejdříve vystavit po předání a převzetí 
předmětu koupě.

Splatnost faktury bude stanovena nejméně na 60 dnů od jejího doručení 
Kupujícímu. Důvodem pro uvedenou dobu splatnosti je skutečnost, že projekt je 
předfinancován z revolvingového úvěru vedeného u Komerční banky a.s.. Podle 
podmínek čerpání úvěru musí být do nejbližší možné Rady Olomouckého kraje 
(dále jen ,,ROK“) předloženy jednotlivé dodavatelské faktury k úhradě a souběžně 
také předložena žádost o zapojení finanční prostředků z revolvingového úvěru 
na úhradu těchto faktur dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Jelikož termíny ROK jsou 
stanoveny 2x do kalendářního měsíce, je nutné stanovit min. splatnost faktury na 
60 dnů.

2.

3. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto smlouvou, je 
Kupující oprávněn vrátit ji Prodávajícímu. V takovém případě se přeruší plynutí

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SŠ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a 
odborné výuky", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16__066/0005320, který je spolufinancováno z 
Integrovaného regionálního operačního programu. Stránka 6 z 10



^'olomoucký kraj

lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout vždy až dnem doručení 
opravené nebo oprávněně vystavené faktury Kupujícímu.

Faktura
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320 a názvem projektu: „SŠZe Přerov - 
modernizace teoretické a odborné výuky".

Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání finančních 
prostředků z účtu Kupujícího.

Prodávající se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění (dále i „ZDPH").

Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud prodávající bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nějpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
kupující oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění bude o prodávajícím zveřejněna v příslušném registru plátců daně 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující kupujícímu uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a 
ZDPH, bude kupující o této skutečnosti prodávajícího informovat. Při použití 
zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
prodávajícího vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním 
termínu splatnosti. V případě, že kupující institut zvláštního způsobu zajištění 
daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu 
vystaveném prodávajícím na účet prodávajícího vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splněn! části 
závazku kupujícího odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění.

| MINISTERSTVO
17^

EVROPSKÁ UME
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
tNTEORQVAWt REGIONÁLNÍ OP

4. bude označena registračním číslem projektu:

5.

6.

7.

VII. Odpovědnost za vady, záruka
Prodávající poskytuje Kupujícímu na předmět koupě smluvní záruku v délce 24 
měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu koupě dle 
čl. IV. této smlouvy.

Podmínky záruky a způsob uplatňování reklamací jsou uvedeny v záručním listu, 
který Prodávající předal Kupujícímu při odevzdání předmětu koupě.

Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady do 48 hodin od 
jejího oznámení Kupujícím a vadu odstranit ve lhůtě do 5 dnů ode dne jejího 
oznámení Kupujícím.

V případě, že Prodávající nezahájí odstraňování vady nebo neodstraní vadu ve 
lhůtách v tomto článku uvedených, má Kupující právo objednat na náklady 
Prodávajícího odstranění vady u jiného subjektu. Tyto náklady Kupující písemně

1.

2.

3.

4.

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SŠ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a 
odborné výuky", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, který je spolufinancováno z

Stránka 7 z 10Integrovaného regionálního operačního programu.



«/MINISTERSTVO 
PRO MlSTNI 
ROZVOJ CR<5*

EVROPSKÁ IftBE

EVROPSKÝ POMD PRO REWONA1.H) ROZVOJ 
WTEQROVAMÝ REOSOSMUJÍ OP f Ofomoueký kraj

uplatní u Prodávajícího. Prodávající je povinen tyto náklady Kupujícímu uhradit 
do 21 dnů ode dne obdržení daňového dokladu (faktury). Tím není dotčen nárok 
Kupujícího na uplatnění smluvní pokuty dle čl. Vlil této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že uživatel je oprávněn reklamovat případné vady 
přímo u Prodávajícího jménem Kupujícího. Kupující tímto informuje 
Prodávajícího, že k tomuto účelu udělí uživateli plnou moc.

Prodávající má uzavřenou pojistnou smlouvu č. č. 400 036 621 se společností 
Allianz pojišťovna a.s. na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní 
činností, včetně škod způsobených pracovníky prodávajícího, s tím, že výše 
pojistné částky je sjednaná ve výši 10 000 000,-Kč. Prodávající je povinen být 
v tomto rozsahu pojištěn nejméně do skončení uvedené záruční doby na zboží a 
na požádání je povinen doložit Kupujícímu trvání tohoto pojištění.

1

5.

6.

Vlil. Sankce a smluvní pokuty
7. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě je kupující 

oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % 
z celkové ceny předmětu koupě uvedené v čl. V. odst. 1 této smlouvy vč. DPH 
za každý i započatý den prodlení oproti smluvnímu termínu odevzdání předmětu 
koupě. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo zaviněním 
kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.

8. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými a 
účinnými právními předpisy.

9. V případě prodlení prodávajícího s plněním této smlouvy dle čl. III. této smlouvy 
delším než 14 kalendářních dnů je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší.

10. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování záruční vady 
nebo s odstraněním vady v rámci záručního servisu, je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny předmětu koupě 
uvedené v čl. V. odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každou vadu a každý i 
započatý den.

11. V případě, že prodávající neuvede na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 3 000 Kč.

12. Smluvní strany dále sjednaly pro případ porušení smluvní povinnosti 
prodávajícího výslovně neuvedené v odst. 1, 4 a 5 tohoto článku smlouvy, 
nicméně vyplývající z obsahu této smlouvy (např. porušení povinnosti uvedené v 
čl. IV odst. 10 poslední věty této smlouvy), nárok kupujícího na úhradu smluvní 
pokuty ve výši 1 000 Kč za každé takové porušení. Je-li stanovena doba plnění 
takové povinnosti, jedná se o smluvní pokutu za každý den prodlení s jejím 
splněním.

13. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu 
škody v plném rozsahu.

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SŠ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a 
odborné výuky", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, který je spolufinancováno z 
Integrovaného regionálního operačního programu. Stránka 8 z 10



I W Olomoucký kraj

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

IX. Poddodavatelé

1. Prodávající je oprávněn zajistit plnění části předmětu koupě třetí osobou 
(poddodavatelem), kterou prodávající uvádí v Příloze č. 4 této smlouvy, 
v souladu s textem podané nabídky prodávajícího ze dne 17. 4. 2018 Prodávající 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by předmět koupě dodával sám.

X. Jiná ujednání

Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 
předmětu této smlouvy včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030.

Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací díla zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

1.

2.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí Kupující.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami a při dodržení ust. § 222 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním 
jejího textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje 
č. UR/41/26/2018 ze dne 10. 5. 2018.

2.

3.

4.

Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž kupující obdrží 3 vyhotovení 
a prodávající 1 vyhotoveni.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji podepisují.

5.

6.

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SŠ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a 
odborné výuky", čislo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, který je spolufinancováno z

Stránka 9 z 10Integrovaného regionálního operačního programu.



■I?

I MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

EVÍKK>SKA WH®
EVROPSKÝ POKG PROREGfGSÍlttti ROZVOJ

SNT£GR0VA«Y REOiOHAUít OP Olomoucký kraj

7. Přílohy smlouvy:
\

Příloha č. 1 - Specifikace plnění

Příloha č. 2 - Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů

0 4 -06- 2018

V Olomouci dne V Hranicích dne

Kupující:

Za Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstkem hejtmana

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „SŠ zemědělská Přerov - modernizace teoretické a
odborné výuky", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320, který je spolufinancováno z
Integrovaného regionálního operačního programu. Stránka 10 z 10



J.ipM he« OMI <ru cclhsm >2'#j KM'HP!

i „SŠ7L Proi ov - modormzarc odborná d twr etické výuky rast DODÁVKA NÁBYTKtl

4~ fSB>«l»S
Stv( ocftaihký. use*
panet fa eirilrtcká zittrAa HO V, 
mm, ix video cinth. axiovít deska 
íiil.1 stolu, orécm e!c«e. průchodka na ksbcly, ukictvcnico 
revize eíffctío. Dodávka * montáž - dopravo.

mi podnož, jxkt JOrlOnm. PC bac na podnoži nutí. 
dala Ki «, t* USB 2.0, UHSM, txYBA,fa*ídSoJa<k},S 

ABS 2<:uts. vyklápScikabcíarÝ synci na 
podlahy- Dekor Bot. ivdttý. Vřetně

ŽCOxTSCnwi.

iCHPl 'Í.Z2mm,hrerta

S

: ;«« žákovský dvovnůlnj. MB*XDtUOmm, kovoví pednniJeM HxžavyMápdcikéfeetevýCu 
j zadní čist aekMtoteroi detka ťTB ti UtrvTi,hrana ASS !«m Připraví Hotovi deriy na Jxeí. 
rzáttfHw a fa dala. Sekar buk svet& tíkolvanf do podizhy.VceEtt* ravtze eteUro. Dodávka • n
ť

i iwo.no::
1

|Žfaflo žákovská ;i laboratorní; wd
dOmO, pWievé

překližky nsctevOatné por
Minsky, ranah výíkosého rtaifjveni indiím fc J7- iiMBfltí

itimbíž * deynw.

Skříňvjj^ápotewi, BBOx«OdOOSwB.lxpírds*r>zlTB, l.pirdvoflvýpakUetésMo.lx ; 
zámek, Utnetistžae,dxn«Hmdtebtépeíke, IxpcritápoKce, lip fad£larb*kt*ět}ý,hrafty í 
featptt»ASS04n*n,dveřB MS 2nvn,záda HOF deska. Dstíávka * menUž • dopravo.

Í.Oj 50?sj,ro

jS- £.ae.hyňsk* rétovo, S$9fatótíeS4&Tvn, fa dřez s baterií, p> 
tv&lý,hrany kottKis ASSO,VnrodPreře AfS favn.záda IR7F

d«ka poílfamnny. dekor bok 
dotkl. Dsdátíta 22 'M,M;

I

áktení o&ebfcá coloooéfii žídle. Kostra vyrobena z pteeOocntlnýďi ocelových 
proffi£<Jb2BItUtčayt,Snt<n)Ste»danid barva potážu |< ledá. Oadirita > rnaetii * dopr >,*\ 127S.OO

pWtvítóho otriJď^protSwl-i tato
véalctá puk bité hrany. Dodávka • montáž < dop

IždfaSODažéGnyn. Kostra vyrobena a 
tl.arnn.paty Octí., lavice WU

líáfioyská žídlo pevná. Sedadto vyrobeno t Iveroveně lakované bukově překližky z natiloeznymCPt 
: iMrinátem barva dle výbérw. Dctíivfca« menláz • doprava.i íélJOJJJ

íadaký rtu) sestán s keramičku ypievtcearlabotatoini feateílirzáBisfcy, 
ft«ctmtfdet!i»pottfaiiibii. Odvátfsvarfmřížkyvszkřioíseýteiksu. EktfctfO panel 

izéWvitaJlíV.íídwaRHS, UIB42.B. ta HOMi, ta WSA, faeoSSjadr 3.5mm, i 
jd*di.My«orý ia&etatwzii kahan KG vřetně PB karate. tekcr ITO Wi .hrany Mrpea AU 
ÍO.Sávn.dveňeABS 2mm,táda ITO 18. Yžeiel revíee efehtro. Dodávka * raentáž t doprav

|_ julii] i.el

ii
1 iitatni ucheliká žatevnm Židte.Kosžra vyndána * ptechncváln^di ocelovýd* 
pfpfllá{28*2íi,tLsžány1,ŽnvntStandartniba*vapet3hu  jžžedá. Dodávka * montáž - doprava.

i

i"?
i, pracovali detíta KPltkompaktl. 2ai 
xlaborawníkoiwoinavpdii] i 

ptywvedyaetakxflny. Dekor 1 
ptynvetehtrB. V setíavě 4 stolů f

3labwítsrei náSoboontannýs nfctavbou IÍOO«i4(KK!en/5í)arm 
afiftta. 2a erátovková akři^ka, 2a b 
y^víto, tanžatavbonastál, 4 x ČL.«~. 

kďá, hrany korpus AfiSn,Smm, dveře 
. tti tkrtěky na tukovou tóov . dodí

I ■riMkrétosinap^.I 
a2S6y. Vžctoěroevodu 

' A8S 2nrm. Yžnind fcrize 
ávée Ibt pa lahve itíptě >0 kg Dodávka • montáž •

HS MÍM»

rfdy
ídoprika.

|

(

i

f? f



\
X
\JÉL

ískříňová lertav* ? r*.‘.("Xrnlctš výtevfca 1 laboratoř ní baterii, 6tOAl4mr660mm. -Yxíovrii dfM* 
HPlíkempakt j. Z* skříňka je4nodv*Arrá s poHci.ťt*icrtTDbiU>tanyftorpui  ABSD,5mm,dveře 
A6S lim. Oedivfca • montáž • doprava.

} %
SřO.COj

i'
-!

7 >,
Skvrn ISCCzíKíirZtříjOmm, tx pár Oviři plrrýíh. t* pár dvoří výptó katoná sklo■ ?x rimrk. i' 
nastavitelní pottee, 1* pevni pclfec. ta nsc2stána.t.TB '3 dekor biti,hrany vcrpu* AFřř 
B,Soim,dveře ABS I-fr^.ršd* HDr drríVr. úecěvVa . mootii - doprava.

ISkřiv tdOOaaCOrktómfn, ta pár dveří sealtnkem. ta nastavitelná potíce. Půda ik/vrky deika 
dekor bitá,Sraný korpus ABSB.Strvtv,dveře ASS <mm,rz.4a HOf deiAa. Qedávka • “!•HO 18 

tSÍ-ái

i
Skříň na tvořiavtrt? HOÍnSTfeSO&nro, 80 minu krvi (řeži mi atfotau v tniiadu i Bl 14470 1, OS a «' 

:tflfcace, auteroatvcká uzavřeni zásuvky v připadá požáru. tx fmoBrowij systém steptetni 
411tou. 1x záirrva i plnevýswero, objem 23 L. Dadávfca • msatíž • dopravo

ÍJi l •■WÍ

|

Il adSpra lAUdánttherriíekýeh látek SSO/SOOxieS&Tm, drát ini dveře, *rt zátátytná vana s reitem, 
objem 2C4, ía záchytná véna bez ralsu. tx dvoubodové zamykáni Oadávfca ‘ montáž • doprava.! t.sj tt(A7,(0;

;-
T

;5kfMta.procSntfMnlpřn!roí, 1309 
íttH.UD 15 dekor thU, hrany karpus 
i montáž . doprav*.

. 2* dveře, 
dveře ABS ;ABSS.Smm^ 3nvn.rÓ0s HOr

ř- tS«mmJso¥ou?.keípu*,vývode 
taký iHrdnAt • odpadni vanfóa.ttu

ií»«ni H vJKW.iiň 
dění voda.Yéotiié revíre ptya.eteVtra. Dodávka - (TO,SO|

i
I i

ía pod skříň na hařtavtrty. I tOGxířdrtřOd.dvvřerpolíee.tTO 16 dekor btU.braaytarpcs ABS 
n,dveře ABS Inanooda HOř deska. Dodávka > montáž * doprro. i

!
í

m

l,■■ - :

Avčrt! bezpe&iotiiti spicha a 1 přenou Mavtct.moneáťde desky tadéiks * montáž * doprava.

rs rsSt« žákovský K. «a8*i»»í»mn>, 2xír«k na PC. kovová podnož noha slote jekl KaJtMvn 
mpfaobena na vědom kafaetB. ýráriápéoikabotový  tunel qa zaénf éittt stolu, na beénídMtraní 

* i pnkhádky, stolová deika ti. tttmm bok tvřtiý, 
montáž • doprava.

ABS'
VB] S6 266,00 I

žákovský stílt

jsa D D řX. žá&vtkž IBCSbdOGtrPXkoni, 3v držák ru PC, kovoví podnož nav* 
tezp&sebena na vedesf kaSeíó. Vykiápcef kabetevý tenel na začni číití itol 
jnnlu prdehodkv.  Hotová de«a LL I

stedojdd SOdHmin 
u, nabeánklii 

«rwntMksvd#.ABSIrivii. Ukotveni do podlah*. Dodávka • 1 53 130,00

pswiHptta

hiíe i&ovski otočná répfekttžkysnalfeovMjm Ot: 
pólo. ptal loví xíoiaky. ;

. Stdaď 
:«Sběnj 

Dodáván v montáž - doprava.

fe vyrobena 2 tvarovaná lakované boto 
i. Vjňková riavltelni pottwri plynovitotaratnikom v btsrvá ďe 66 346.40

I

tli



<9?

|O:
i 'Učitelská pracovní ildte i

■píst. Oodivka ■ mmlii .
vyickým opárókem, bez (

;

\f——l
g I UEWf»í B91 |

Stiá učitelíky i předlit clenou,HOSHEMKUvn. kávová podnož Jekl MelCram. PC. be* ne podnoži
;su>!o, oltkUD piast 2a etrkuteU zeMlvke iM V, 2* dulo »J *5. t» USB }.0. I* KM, I.VGÍ.2j.
; ivdio j-cv J,v wn, 1* v«eocínch. Stolen délko rt ISntm taft lvitíý, ABS Trom, Yyiiepěcí
: kabelový Umelna zeéni Slulsudu, nabaináh sinnMi lunetapráchedky. Koks notu uqujioteni
! no vedenikopetú, Ukotveni da podlehý. todávke • montáž • dopravo.

Slú! pednož,S4alovd dovia
,N bočná* stranách

i pedloHy. nadávko

. ne tilkánui K učttobkčfnu Koko l«lft<b50*75Swim, kovová
isvíttý, A1I5 lim. VyMSp&Jkebetavý umelajzačnižittiMolo.ni
jpiňeboAy. Moha stolu trzpňvobene «*o vedenikabelů, vkojsv.v- do t& na 1ískámy

, J» potko niítevhetná, i* pevni. iKccoUiý zámek.
Smm, dveřeASS Irom, zádi Ktf tfeíia. Boiivki.

vysoká po&ervi idveteá. nOraatflSt,
:LTO Hdtáocbuásvótlý, hnutykorpus ASS Ď.S

í • dSJKY

( mlelaá.l'ámak-lTO 13 dekoruji
Dodávko i montáž * doprava.

Skříňnízkápaličovi s dveřmi. £05*4001.750, Ix po
|n*v, hreny korpus ABS 0,5tob .dveře A»Imm, zádaKOfd

i

í

,/<y



*ir

Příloha č. 2/2 smlouvy

{ SEZNAM PODDODAVATELŮ

í„SŠZE Přerov - modernizace teoretické a odborné výuky" -
stavební práce

část. 2: Dodávka - vybavení

ÚDAJE O PODDODAVATEUCH*

íNázev/Obchodní firma
poddodavatele

i
Novatronic s.r.o.

I
Sídlo (celá adresa vč. PSČ) U potoka 1307/10, 78701 Šumperk

I

IČ 623 02 701 í

Stručný popis předmětu
poddodávky Dodávka a montáž vybavení

Finanční objem poddodávky
(v Kč bez DPH) nebo %
z nabídkové ceny bez DPH

í

40%

I

Datum: 17.4.2018

Otisk razítka

(
I

i
soby oprávněné zastupovat
odavatele I

‘Dodavatel předloží tento formulář pra každého poddodavatele samostatně

!

11



o
?q
o


